
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 47/2010 

WÓJTA GMINY OJRZEŃ 

z dnia 1 września 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ojrzeń na 2010 r. zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały:  

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 88.500 zł, 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 14.339.497,77 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie: 11.523.308,92 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie: 2.816.188,85 zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Ojrzeń na 2010 r. zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały:  

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 89.400 zł,  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 900 zł 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 

uchwały:  

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 89.400 zł,  

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 900 zł 

3. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 15.559.397,77 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie: 11.102.289,24 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie : 4.457.108,53 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 Wójt Gminy Ojrzeń: 

Zdzisław Mierzejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2013 r.

Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5064


		2013-04-26T10:57:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




